
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    26/03/2017    10:30    Viento: -1.5
1 262 (t) Adrián Villarino Serrano San Ildefonso Mediolanum 07/06/2007ETCM21281 7 9.92
2 489 (t) Nicolás Molina Le San Ildefonso Mediolanum 26/09/2006ETCM20998 8 10.39
3 453 (t) Álvaro López González AD San Miguel 06/01/2007ETCM18987 6 10.56
4 454 (t) David Sánchez Chiquito Gómez AD San Miguel 18/04/2007ETCM26522 3 10.61
5 490 (t) Juan Muñoz Fernández San Ildefonso Mediolanum 30/07/2006ETCM18757 4 12.34

480 (t) Luis Fernández De Velasco García San Ildefonso Mediolanum 23/11/2006ETCM40273 5 NP
Final B    26/03/2017    10:30    Viento: -1.6

1 468 (t) Álvaro Fernández Pérez CDE SIGMA SPORTS 16/10/2006ETO18638 4 9.27
2 498 (t) Martin Toledo De Los Reyes San Ildefonso Mediolanum 03/02/2007ETCM19037 3 10.11
3 493 (t) Héctor Piedrabuena Gutiérrez San Ildefonso Mediolanum 08/05/2007ETCM14401 8 10.85
4 446 (t) Alejandro Dorado Iglesias C.P.EVANGELISTA 05/02/2006ETO2909 5 11.53

492 (t) Fabrizio Lautaro Periotto San Ildefonso Mediolanum 14/03/2006ETCM34247 7 NP
495 (t) Mario Pérez Quiroga San Ildefonso Mediolanum 08/02/2007ETCM52768 6 NP

Final C    26/03/2017    10:30    Viento: -1.7
1 469 (t) Adrian Matas Espartero CDE SIGMA SPORTS 23/07/2007ETO19040 8 10.40
2 494 (t) Lucas Pino Yubero San Ildefonso Mediolanum 10/01/2006ETCM41064 4 10.66
3 483 (t) Darío García Martínez San Ildefonso Mediolanum 29/07/2006ETCM25137 6 11.83

491 (t) Álvaro Neira Domingo San Ildefonso Mediolanum 03/04/2006ETCM23200 3 NP
477 (t) Juan Pablo De Paz Montón San Ildefonso Mediolanum 06/04/2007ETCM52818 7 NP
445 (t) Pablo Jiménez Navarro E.A. POLIGONO TOLEDO 05/01/2007ETO52821 5 NP
479 (t) Rodrigo Díaz Regañon Ureña San Ildefonso Mediolanum 07/12/2006ETCM30950 2 NP

60m MASC. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    26/03/2017    11:00    Viento: -1.5
1 467 (t) Alejandro Fernández Pérez CDE SIGMA SPORTS 14/10/2009ETO59224 4 10.40 1º
2 473 (t) Marcos Uriel Alvarenga Mancuello San Ildefonso Mediolanum 21/02/2009ETCM52856 3 10.83 2º
3 111 PABLO GOMEZ GARCIA-OCHOASan Ildefonso Mediolanum 03/02/2009ETCM 52788 2 11.19
4 431 (t) Erik Rodríguez Alonso Liberbank-CA Toledo 24/06/2009ETCM29526 6 11.61
5 427 (t) Pablo García Romay Liberbank-CA Toledo 23/07/2008ETCM21493 7 11.79

488 (t) César Martín Murga San Ildefonso Mediolanum 17/07/2008ETCM52393 5 NP

60m MASC. AL BENJAMIN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    26/03/2017    11:00    Viento: -1.7
1 472 (t) Gonzalo Alique Lozano San Ildefonso Mediolanum 10/01/2009ETCM52924 5 11.17 3º
2 474 (t) Carlos Berrio Cárdenas San Ildefonso Mediolanum 16/11/2009ETCM52712 6 11.81

484 (t) Héctor García Martínez San Ildefonso Mediolanum 12/03/2008ETCM10531 7 DS ART 162.6
482 (t) Ángel García Collazo San Ildefonso Mediolanum 09/05/2009ETCM12653 3 NP
497 (t) Pablo Rosado Liébana San Ildefonso Mediolanum 27/02/2009ETCM53070 4 NP

60m MASC. AL BENJAMIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     26/03/2017    11:55

1 442 Fco. josé Sevilla JimenezAtletismo Cuenca 22/08/2002CU1985 2 2:47.01
2 496 Marco Ramos RodriguezSan Ildefonso Mediolanum 05/01/2002TO4897 3 2:54.39

420 Samuel Sanchez Martin-foreroSporting Hortaleza 03/12/1996TO4728 1 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     26/03/2017    12:05

1 466 Higinio Gallego PavonAtletismo Saturno 12/12/1979CR4328 10 15:28.49
2 132 (e) Hamza El Ourzadi U.D. Talavera 15/09/1998TO4595 3 15:32.71
3 478 Francisco Dominguez MebreroSan Ildefonso Mediolanum 27/02/1990TO4961 13 15:33.86
4 424 Juan Antonio Perez MorenoPlayas de Castellon 06/11/1988CR3652 6 16:08.00
5 481 Cesar García  GómezSan Ildefonso Mediolanum 18/02/1979TO5017 14 16:17.84
6 485 Juan Jose Lorente SanchezSan Ildefonso Mediolanum 16/08/1996TO4711 15 16:18.71
7 129 Daniel Martin PerezU.D. Talavera 18/03/1999TO4697 1 16:22.75
8 418 (e) Yassine Karim Atletismo Albacete 17/09/1999TO5044 5 16:57.10
9 487 Jose Luis Martin FernandezSan Ildefonso Mediolanum 09/12/1988TO5056 17 17:04.21

10 130 Carlos Martin NoyaU.D. Talavera 12/08/1967TO4656 2 17:24.25
11 486 Felix Javier Martin Del CerroSan Ildefonso Mediolanum 18/03/1976TO3763 16 17:35.69
12 475 (e) Mohamed Charroud San Ildefonso Mediolanum 14/12/2001TO4986 11 18:30.77
13 430 Miguel Angel Navarro BonillaLiberbank-CA Toledo 01/03/1957TO2732 8 19:38.55
14 428 Juan Lopez GarciaLiberbank-CA Toledo 08/01/1944TO4705 7 21:33.97

141 David Alvarez MachicadoTrainingRey - Rey 23/12/1981TO4924 4 NP
476 Javier Chozas MedinaSan Ildefonso Mediolanum 24/12/1975TO4738 12 NP
441 Pablo Almeda ReinaAtletismo Cuenca 08/01/2000CU1900 9 NP

5.000m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     26/03/2017    12:30

1 499 Pedro Javier Vega BallesterosSan Ildefonso Mediolanum 22/04/1982TO3264 24 31:03.87 1º CLM
2 419 (e) Mabrouk Bendou YahyaouiAtletismo Alcorcon 21/04/1996M6128 4 32:26.87
3 450 Miguel Vera GutierrezFuente Santos Publy Sport 14/12/1981CR3019 12 32:57.02 2º CLM
4 457 Carlos Garcia VillodreAtletas Rodenses 04/03/1997AB1867 15 33:15.80 3º CLM
5 135 Santiago Miguel Patiño CarrerasTrainingRey - Rey 06/06/1978TO6061 2 33:23.64
6 461 Julio Galan LopezAt.San Pablo-Toledo 25/05/1983TO3618 19 33:26.36
7 462 (t) Ramon Gallego YelamosAt.San Pablo-Toledo 18/02/1979TO4926 20 33:44.82
8 463 Alejandro Garcia RuizAt.San Pablo-Toledo 29/06/1999TO4802 21 34:23.80
9 458 Alvaro Serrano MorenoAtletas Rodenses 11/03/1998AB1779 16 34:24.05

10 460 Israel Cañamero EscobarAt.San Pablo-Toledo 04/01/1982TO5019 18 34:30.39
11 429 Fernando Martin LopezLiberbank-CA Toledo 13/10/1969TO5084 7 34:40.52
12 464 Oscar Gonzalez DoradoAt.San Pablo-Toledo 20/11/1990TO4814 22 34:51.30
13 451 Jose Antonio Robles MedranoCA Iner Decail 14/10/1972AB1771 13 36:11.56
14 138 Juan Carlos Hernández LópezTrainingRey - Rey 10/09/1967TO5028 3 36:49.26
15 126 Antonio Mohedano RodriguezU.D. Talavera 18/08/1945TO4934 1 40:43.30

423 Ivan Galan BarderaAtletismo Bikila 05/09/1979TO2718 5 AB
452 Jesus Galan GalanProacir-Twinner 28/12/1987CR3674 14 AB
459 Jorge Benito GutierrezAt.San Pablo-Toledo 10/06/1981TO2566 17 AB
465 Jose Luis Martin CerdeñoAt.San Pablo-Toledo 15/03/1966TO3410 23 AB
440 Miguel Angel Torrecilla MesasConchel Racing Team 27/03/1984CU1360 11 AB
432 (e) Daniel Eduardo Yauri SotoLiberbank-CA Toledo 10/10/1981TO4131 8 NP
438 Atanasio Herrera CuchilleroDeycor Union Atletica CUA 10/02/1961CR1481 9 NP
439 Jose Antonio Guerrero Atletismo Criptana 06/01/1981CR4987 10 NP
426 Roberto Alonso RedondoLiberbank-CA Toledo 14/11/1998TO4791 6 NP

10.000m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     26/03/2017    11:00

1 468 (t) Álvaro Fernández Pérez CDE SIGMA SPORTS 16/10/2006ETO18638 3.37 3.78 3.50 3.78
2 489 (t) Nicolás Molina Le San Ildefonso Mediolanum 26/09/2006ETCM20998 3.24 - 3.28 3.28
3 498 (t) Martin Toledo De Los Reyes San Ildefonso Mediolanum 03/02/2007ETCM19037 3.27 3.27 - 3.27
4 469 (t) Adrian Matas Espartero CDE SIGMA SPORTS 23/07/2007ETO19040 3.08 3.13 3.27 3.27
5 454 (t) David Sánchez Chiquito Gómez AD San Miguel 18/04/2007ETCM26522 2.79 3.11 2.93 3.11
6 493 (t) Héctor Piedrabuena Gutiérrez San Ildefonso Mediolanum 08/05/2007ETCM14401 3.02 2.96 2.72 3.02
7 453 (t) Álvaro López González AD San Miguel 06/01/2007ETCM18987 - 2.85 2.95 2.95
8 494 (t) Lucas Pino Yubero San Ildefonso Mediolanum 10/01/2006ETCM41064 2.40 2.70 2.70 2.70
9 483 (t) Darío García Martínez San Ildefonso Mediolanum 29/07/2006ETCM25137 2.20 - 2.67 2.67

10 262 (t) Adrián Villarino Serrano San Ildefonso Mediolanum 07/06/2007ETCM21281 2.66 2.55 2.54 2.66
11 490 (t) Juan Muñoz Fernández San Ildefonso Mediolanum 30/07/2006ETCM18757 - 2.35 2.21 2.35

446 (t) Alejandro Dorado Iglesias C.P.EVANGELISTA 05/02/2006ETO2909 NP
491 (t) Álvaro Neira Domingo San Ildefonso Mediolanum 03/04/2006ETCM23200 NP
492 (t) Fabrizio Lautaro Periotto San Ildefonso Mediolanum 14/03/2006ETCM34247 NP
477 (t) Juan Pablo De Paz Montón San Ildefonso Mediolanum 06/04/2007ETCM52818 NP
480 (t) Luis Fernández De Velasco García San Ildefonso Mediolanum 23/11/2006ETCM40273 NP
495 (t) Mario Pérez Quiroga San Ildefonso Mediolanum 08/02/2007ETCM52768 NP
445 (t) Pablo Jiménez Navarro E.A. POLIGONO TOLEDO 05/01/2007ETO52821 NP
479 (t) Rodrigo Díaz Regañon Ureña San Ildefonso Mediolanum 07/12/2006ETCM30950 NP

Longitud MASC. AL ALEVIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     26/03/2017    10:00

1 484 (t) Héctor García Martínez San Ildefonso Mediolanum 12/03/2008ETCM10531 2.86 2.85 - 2.86
2 473 (t) Marcos Uriel Alvarenga Mancuello San Ildefonso Mediolanum 21/02/2009ETCM52856 2.71 2.68 2.61 2.71
3 427 (t) Pablo García Romay Liberbank-CA Toledo 23/07/2008ETCM21493 - 2.61 2.63 2.63
4 467 (t) Alejandro Fernández Pérez CDE SIGMA SPORTS 14/10/2009ETO59224 1.80 2.11 2.40 2.40
5 472 (t) Gonzalo Alique Lozano San Ildefonso Mediolanum 10/01/2009ETCM52924 2.24 2.38 - 2.38
6 111 PABLO GOMEZ GARCIA-OCHOASan Ildefonso Mediolanum 03/02/2009ETCM 52788 2.32 2.28 2.27 2.32
7 431 (t) Erik Rodríguez Alonso Liberbank-CA Toledo 24/06/2009ETCM29526 1.89 1.97 1.82 1.97
8 474 (t) Carlos Berrio Cárdenas San Ildefonso Mediolanum 16/11/2009ETCM52712 - 1.90 1.87 1.90

482 (t) Ángel García Collazo San Ildefonso Mediolanum 09/05/2009ETCM12653 NP
488 (t) César Martín Murga San Ildefonso Mediolanum 17/07/2008ETCM52393 NP
497 (t) Pablo Rosado Liébana San Ildefonso Mediolanum 27/02/2009ETCM53070 NP

Longitud MASC. AL BENJAMIN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     26/03/2017    12:05

1 500 Carlos Vela BarriosSan Ildefonso Mediolanum 09/11/1999TO4647 X X 11.49 X 11.57 11.41 11.57
2 241 (t) David Vela BarriosSan Ildefonso Mediolanum 19/03/1998TO4894 10.67 11.29 X X 10.31 11.08 11.29

Peso (6kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     26/03/2017    12:05

1 241 (t) David Vela BarriosSan Ildefonso Mediolanum 19/03/1998TO4894 9.82 9.96 X 9.92 - 9.48 9.96
2 500 Carlos Vela BarriosSan Ildefonso Mediolanum 09/11/1999TO4647 X 9.15 8.69 X 9.30 9.90 9.90

Peso (7,260kg) MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    26/03/2017    10:00    Viento: 
1 455 (t) Candela Díaz De La Rosa AD San Miguel 03/04/2007ETCM17036 5 10.63
2 470 (t) Ines Hernandez MartinCDE SIGMA SPORTS 07/08/2007ETO12374 3 10.74
3 103 INES HIPOLITO VELASCOSan Ildefonso Mediolanum 19/05/2007etcm 60188 2 10.94

142 (t) Carla Vaquerizo Samaniego San Ildefonso Mediolanum 17/11/2006ETCM46161 4 NP
401 (t) Clara Martín De La Herrera San Ildefonso Mediolanum 23/11/2007ETCM38416 6 NP

Final B    26/03/2017    10:00    Viento: 
456 (t) Ana Ordóñez Rodríguez AD San Miguel 06/03/2007ETCM21268 5 NP
373 (t) Carlota Lobato Burgos San Ildefonso Mediolanum 27/12/2007ETCM37241 6 NP
158 (t) Carlota Sánchez González San Ildefonso Mediolanum 25/03/2007ETCM48045 7 NP
357 (t) Iris Goñi Jaén San Ildefonso Mediolanum 11/10/2006ETCM21102 3 NP
188 (t) Rocío Serrano Escudero San Ildefonso Mediolanum 11/02/2006ETCM39496 4 NP

60m FEM. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    26/03/2017    11:30    Viento: -0.1
1 336 (t) Marina García Pérez San Ildefonso Mediolanum 22/04/2008ETCM12573 8 10.47
2 411 (t) Sara Pérez López San Ildefonso Mediolanum 17/09/2008ETCM53085 3 11.09
3 110 EVA LOPEZ MOLERASan Ildefonso Mediolanum 11/06/2008ETCM 61033 2 12.20
4 449 (t) Sheila Sánchez Dorado C.P. EVANGELISTA 26/12/2008ETO56954 7 12.34

433 (t) Ángela Erades Dopico Liberbank-CA Toledo 06/10/2008ETCM19174 5 NP
434 (t) Belén Jordá Díaz Liberbank-CA Toledo 23/09/2008ETCM39792 6 NP
435 (t) Manuela Martínez Casado Liberbank-CA Toledo 07/11/2009ETCM38605 4 NP

60m FEM. AL BENJAMIN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    26/03/2017    11:30    Viento: -1.5
1 447 (t) Alicia García Torralba C.P. EVANGELISTA 13/03/2009ETO48229 6 10.60
2 471 (t) Nazaret Ruiz Barroso CDE SIGMA SPORTS 22/11/2008ETO19229 4 11.18
3 436 (t) Sofía Ramos García Liberbank-CA Toledo 12/02/2009ETCM23663 5 11.67
4 448 (t) Naiara Sánchez Dorado C.P. EVANGELISTA 26/12/2008ETO56955 7 12.09

318 (t) Carla Flores Yuste San Ildefonso Mediolanum 15/05/2008ETCM42353 3 NP
Final C    26/03/2017    11:30    Viento: 

330 (t) Amaya García García San Ildefonso Mediolanum 22/02/2008ETCM44265 8 NP
328 (t) Candela García Collazo San Ildefonso Mediolanum 09/06/2008ETCM12581 4 NP
437 (t) Dolores Simón Burgos Liberbank-CA Toledo 25/05/2009ETCM43361 6 NP
362 (t) Naia Goñi Jaén San Ildefonso Mediolanum 05/02/2009ETCM21569 7 NP
302 (t) Paula Díaz Fretes San Ildefonso Mediolanum 20/04/2008ETCM33159 3 NP

60m FEM. AL BENJAMIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     26/03/2017    11:50

1 320 Lidia Garcia CaseroSan Ildefonso Mediolanum 25/11/2000TO4712 8 3:19.00
2 118 Gloria Diaz EnamoradoCaredent Guadalajara 27/12/1999TO4645 2 3:20.37
3 274 Alicia Barrio RodriguezSan Ildefonso Mediolanum 17/03/1998TO4568 4 3:25.84
4 275 Ana Barrio RodriguezSan Ildefonso Mediolanum 26/01/2000TO4713 5 3:29.63
5 368 Mariam Gómez García-ochoaSan Ildefonso Mediolanum 23/05/1999TO4701 10 3:32.34
6 425 Alba Garcia GomezAtletismo Manchego 05/06/1999TO5055 11 3:43.13
7 341 Clara Garrido CastañoSan Ildefonso Mediolanum 25/11/1999TO4823 9 4:13.56
8 117 Teresa Escobar RuizSan Ildefonso Mediolanum 02/10/1956TO2297 1 4:24.36

283 Arancha Diaz-guerra CamposSan Ildefonso Mediolanum 14/03/2000TO4770 7 NP
276 Isabel Cañas GarridoSan Ildefonso Mediolanum 24/11/2000TO4812 6 NP
150 Lucía Talavera PlazaSan Ildefonso Mediolanum 16/07/1999TO5057 3 NP
443 Maria De Los Angeles Borrella PanaderoEsc At Plasencia 23/08/2003EX7077 12 NP
444 Maria Martin BallesteroEsc At Plasencia 09/06/2002EX6922 13 NP

1.000m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     26/03/2017    12:05

1 119 Maria Jose Perez MorenoValencia Esports 12/06/1992CR3650 1 16:08.26
2 421 Marina De Benito FemiaAtletismo Seseña 02/03/1979TO4936 4 19:32.63
3 422 Eva Maria Gomez TrigoAtletismo Seseña 07/05/1984TO4939 5 20:09.47
4 190 Naria Gabriela Samaniego AguilarSan Ildefonso Mediolanum 30/05/1999TO4720 2 22:30.96

374 Veronica Lorente FernandezSan Ildefonso Mediolanum 21/11/2000TO4710 3 NP

5.000m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     26/03/2017    11:00

1 455 (t) Candela Díaz De La Rosa AD San Miguel 03/04/2007ETCM17036 2.79 2.94 X 2.94
2 470 (t) Ines Hernandez MartinCDE SIGMA SPORTS 07/08/2007ETO12374 2.42 2.83 2.78 2.83
3 103 INES HIPOLITO VELASCOSan Ildefonso Mediolanum 19/05/2007etcm 60188 X 2.58 2.74 2.74

456 (t) Ana Ordóñez Rodríguez AD San Miguel 06/03/2007ETCM21268 NP
142 (t) Carla Vaquerizo Samaniego San Ildefonso Mediolanum 17/11/2006ETCM46161 NP
373 (t) Carlota Lobato Burgos San Ildefonso Mediolanum 27/12/2007ETCM37241 NP
158 (t) Carlota Sánchez González San Ildefonso Mediolanum 25/03/2007ETCM48045 NP
401 (t) Clara Martín De La Herrera San Ildefonso Mediolanum 23/11/2007ETCM38416 NP
357 (t) Iris Goñi Jaén San Ildefonso Mediolanum 11/10/2006ETCM21102 NP
188 (t) Rocío Serrano Escudero San Ildefonso Mediolanum 11/02/2006ETCM39496 NP

Longitud FEM. AL ALEVIN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     26/03/2017    10:00

1 471 (t) Nazaret Ruiz Barroso CDE SIGMA SPORTS 22/11/2008ETO19229 2.56 2.69 2.72 2.72
2 336 (t) Marina García Pérez San Ildefonso Mediolanum 22/04/2008ETCM12573 2.30 2.71 2.53 2.71
3 447 (t) Alicia García Torralba C.P. EVANGELISTA 13/03/2009ETO48229 2.59 2.05 2.63 2.63
4 110 EVA LOPEZ MOLERASan Ildefonso Mediolanum 11/06/2008ETCM 61033 2.40 2.06 2.46 2.46
5 436 (t) Sofía Ramos García Liberbank-CA Toledo 12/02/2009ETCM23663 2.37 2.23 2.02 2.37
6 411 (t) Sara Pérez López San Ildefonso Mediolanum 17/09/2008ETCM53085 2.21 2.29 2.32 2.32
7 449 (t) Sheila Sánchez Dorado C.P. EVANGELISTA 26/12/2008ETO56954 1.82 2.02 1.77 2.02
8 448 (t) Naiara Sánchez Dorado C.P. EVANGELISTA 26/12/2008ETO56955 1.77 1.80 1.66 1.80

330 (t) Amaya García García San Ildefonso Mediolanum 22/02/2008ETCM44265 NP
433 (t) Ángela Erades Dopico Liberbank-CA Toledo 06/10/2008ETCM19174 NP
434 (t) Belén Jordá Díaz Liberbank-CA Toledo 23/09/2008ETCM39792 NP
328 (t) Candela García Collazo San Ildefonso Mediolanum 09/06/2008ETCM12581 NP
318 (t) Carla Flores Yuste San Ildefonso Mediolanum 15/05/2008ETCM42353 NP
146 (t) Celia Torres Garrido San Ildefonso Mediolanum 30/10/2008ETCM51083 NP
437 (t) Dolores Simón Burgos Liberbank-CA Toledo 25/05/2009ETCM43361 NP
435 (t) Manuela Martínez Casado Liberbank-CA Toledo 07/11/2009ETCM38605 NP
362 (t) Naia Goñi Jaén San Ildefonso Mediolanum 05/02/2009ETCM21569 NP
302 (t) Paula Díaz Fretes San Ildefonso Mediolanum 20/04/2008ETCM33159 NP

Longitud FEM. AL BENJAMIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     26/03/2017    12:05

1 269 Sara Alvarez GonzalezSan Ildefonso Mediolanum 17/07/2002TO4951 8.97 8.49 9.39 8.81 8.77 8.43 9.39

Peso (3kg) FEM. AL
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